АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.06.2015  № 6
О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Алферовского

сельского Совета от 19.05.19921 № 15
Рассмотрев обращение гражданина Данилова Николая Ивановича, поданное представителем по доверенности Черкаловой  Вероникой Николаевной, о внесении изменений в постановление Главы Администрации Алферовского сельского Совета от 19.05.1992 № 15 «О предоставлении земель в частную собственность граждан д.  Куракино», руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 8 списка № 2 к пункту 1 постановления Главы Администрации Алферовского сельского Совета от 19.05.1992 № 15 «О представлении земель в частную собственность граждан д. Куракино» в части написания имени и отчества землепользователя буквы «Н.И.» заменить словами «Николай Иванович».
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Главы Администрации Алферовского сельского Совета Сафоновского района Смоленской области от 19.05.1992 № 15 «О предоставлении земель в частную собственность граждан д. Куракино».
Глава Администрации

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                             Г.В. Егорова